
2 + 1 
ZDARMA

17.90
-48%

34.90

Kinder vajíčko 
s překvapením
20 g, 100 g = 89,50 Kč

19.90
-50%

39.90

Borůvky kanadské
125 g - balení  
100 g = 15,92 Kč

Max. 5 balení  
na nákup

1 k
g 

= 
49

,8
0 

Kč

S Lidl Plus

24.90

29.90
-XX%
UŠETŘETE* 

50%

UŠETŘETE* 
58%

-25%
S Lidl Plus

89.90119.90

Vepřová krkovice bez kosti
cena za 1 kg 89.90

UŠETŘETE* 
54%

17.90
-40%

29.90

Anglická  slanina
100 g

Bohemia Sekt 
0,75 l, 1 l = 119,87 Kč

99.90
SUPER
CENA

Nescafé 
náhradní náplň
150 g, 100 g = 66,60 Kč

Cherry rajčata
500 g - balení, 
1 kg = 59,80 Kč

Max. 12 ks 
na nákup

To se vyplatí.

Od pondělí 1. 12. do 3. 12.

*úspora na měrné ceně v porovnání  
s produktem ve standardně nabízené velikosti

Nabídka zboží platí od 1. 12. do 3. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION BNL - 49/2025

Více na www.lidl.cz



Ušetřete 
až 52% 

-30 % 

229.90
SUPER CENA Pilsner Urquell

7 x 0,5 l, dárkové balení  
s originální sklenicí,  
záloha na lahev 7 x 3 Kč, 
1 l = 65,69 Kč  26.90

UŠETŘETE* 
28%

Camembert
150 g, měkký plísňový sýr 
francouzského typu,  
100 g = 17,93 Kč

1 ks = 24,98 Kč

1 ks = 32,84 Kč

Coca-Cola Regular/Zero 
4 x 1,75 l, 1 l = 14,27 Kč

99.90

UŠETŘETE* 
52%

Od pondělí 1. 12. do 3. 12.

REGION CZ - 49/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 1. 12. do 3. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   



Aktivuj kupón a sleva je tvoje.

na všechna  
svařená vína-30 % 

Naskenuj a stahuj

Ušetřete 
30% 

239.90

-40 Kč
S Lidl Plus

199.90
Fidorka
30 g, vybrané druhy,  
100 g = 33 Kč

9.90 
-47%

18.90

Medové dorty  
Marlenka
800 g, různé druhy, 
1 kg = 249,88 Kč

Od pondělí 1. 12. do 3. 12.

Nabídka zboží platí od 1. 12. do 3. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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2 + 1 
ZDARMA

v libovolné kombinaci, nejlevnější kus zdarma

na všechny produkty značky Favorina

A mnoho dalších cukrovinek Favorina naleznete ve vaší prodejně.

1 ks = 5,99 Kč

39.90
75 g

Mikuláš  
z mléčné  
čokolády  
v dárkovém  
balení
100 g = 53,20 Kč

69.90
125 g Figurky  

z mléčné  
čokolády
100 g = 55,92 Kč

Mikulášská  
nadílka
z mléčné  
čokolády,  
100 g = 43,80 Kč

Adventní 
kalendář
z mléčné 
čokolády, 
100 g = 66,53 Kč49.90

75 g

74.90
171 g

Čokoládová 
lízátka
2 druhy, 
100 g = 39,93 Kč59.90

10 x 15 g Vánoční  
figurky
z mléčné 
čokolády,  
různé druhy59.90

100 g

Vánoční figurky
různé druhy, 100 g = 55,92 Kč

69.90
125 g

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 1. 12. do 7. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 49/2025

Od pondělí 1. 12. do 7. 12.



Celý den křupavé.
To se vyplatí.

21.90
SUPER CENA

Slaný koláč s Chorizem
105 g, pšeničné pečivo,
100 g = 20,86 Kč

39.90
-20%

49.90

Chléb someliér
500 g, 
pšeničný chléb, 
1 kg = 79,80 Kč

44.90

-5 Kč
S Lidl Plus

39.90

Cronut  
s kakaovou 
polevou  
a čokoládovými 
dropsy
152 g, jemné balené 
pečivo,  
100 g = 26,25 Kč

34.90

-5 Kč
S Lidl Plus

29.90
Rebarborová 
bublanina
180 g, 
jemné balené 
pečivo,  
100 g = 16,61 Kč

19.90
SUPER CENA Brioškový croissant  

s krémovou náplní
100 g, jemné pečivo

6.68
3+1 

ZDARMA

Mistrovská houska
80 g, vícezrnné pečivo
Cena za 1 kus při koupi každých 4 kusů 6,68 Kč. 100 g = 8,35 Kč 
Standardní cena za 1 kus 8,90 Kč. 100 g = 11,13 Kč

8.90

2 ks v balení

s prodlouženou 
dobou zrání těsta

Chléb
měsíce!

v prodejnách až do 31. 12. 

Od pondělí 1. 12. do 3. 12.

Nabídka zboží platí od 1. 12. do 3. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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19.90
-33%

29.90
Ledový salát
kus

29.90
-40%

49.90
Ananas
1 kg

19.90
-50%

39.90

Kanadské borůvky
125 g - balení, 100 g = 15,92 Kč

24.90
-34%

37.90
Kukuřice vařená
2 ks - balení, 1 ks = 12,45 Kč 

Od pondělí 1. 12. do 3. 12.

REGION CZ - 49/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 1. 12. do 3. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Ušetřete 
až 58% 



FL
O

W
ER

S

199.90

Vánoční 
sob
⌀ 9 cm,  
↑ soba  
30–40 cm

149.90
Vánoční hvězda 
⌀ 17 cm, ↑ 50 cm

49.90
Vánoční mix rostlin
⌀ 9 cm, ↑ 18 cm

89.90
Vánoční kaktus duo
⌀ 11,5 cm, ↑ 26 cm

Pokojové

Pokojové

Pokojové

Pokojové

Od pondělí 1. 12. do 3. 12.

Nabídka zboží platí od 1. 12. do 3. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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39.90
-42%

69.90

Tmavé hrozny stolní
1 kg

9.90
-44%

17.90

Česnek suchý
kus

Cherry rajčata 
500 g - balení, 1 kg = 59,80 Kč

S Lidl Plus

29.90
-XX%
UŠETŘETE* 

50%

UŠETŘETE* 
58%

24.901 k
g 

= 
49

,8
0 

Kč

odrůda Moldova

Od pondělí 1. 12. do 3. 12.

Nabídka zboží platí od 1. 12. do 3. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

129.90

UŠETŘETE* 
27%

Kuřecí mleté maso 
1 kg, chlazené, 
baleno v ochranné atmosféře

389.90
SUPER CENA

Hovězí plátky
cena za 1 kg,
z kýty 
z mladého býka, 
chlazené, baleno  
v ochranné atmosféře

46.90
-25%

62.90

Kuřecí hřbety  
na polévku
cena za 1 kg, chlazené, 
baleno v ochranné 
atmosféře

99.90

UŠETŘETE* 
23%

Vepřový bok s kostí
cena za 1 kg, 
chlazený, baleno 

139.90
SUPER CENA Kuřecí prsa s kostí

cena za 1 kg, bez kůže, chlazená,  
baleno v ochranné atmosféře

XXL

89.90
SUPER CENA

Krůtí spodní 
stehna
cena za 1 kg, 
chlazená, 
baleno 
v ochranné 
atmosféře

Od pondělí 1. 12. do 3. 12.

REGION CZ - 49/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 1. 12. do 3. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



5501551

76.90
-23%

99.90

Frankfurtské klobásky
350 g, 1 kg = 219,71 Kč

54.90
-21%

69.90

Farmářské špekáčky
400 g, 1 kg = 137,25 Kč

19.90
-23%

25.90

Vepřové párečky
200 g, 100 g = 9,95 Kč

17.90
-25%

23.90

Paštika 
150 g, různé druhy,  
100 g = 11,93 Kč

Krůtí prsní šunka
100 g, krájená

39.90

-25%
S Lidl Plus

29.90

74.90 

UŠETŘETE* 

21%

Česká šunka od kosti
300 g, nejvyšší jakosti, krájená,  
1 kg = 249,67 Kč

21.90
SUPER CENA

Vepřová šunka  
dušená
125 g, krájená,  
100 g = 17,52 Kč

Zamilovat si chuť i cenu. 
To se vyplatí. 

Od čtvrtka 4. 12. do 7. 12.

9
REGION CZ - 49/2025

Nabídka zboží platí ood 1. 12. do 3. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

 *úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

Od pondělí 1. 12. do 3. 12.



1 ks = 26,63 Kč

43.90
-20%

54.90

Limburger
200 g, měkký zrající sýr s červenou plísní,  
různé druhy, 40 % t. v s., 100 g = 21,95 Kč

39.90
-24%

52.90

Tvarůžky
200 g, zrající sýr, 
100 g = 19,95 Kč

79.90
SUPER CENA

Jadel mix 
3 x 100 g, 1 kg = 266,33 Kč

31.90
SUPER CENA

Sýrové  
kuličky 
100 g,  
uzené/neuzené

31.90
SUPER CENA

Blaťácké zlato 
120 g, různé druhy, 100 g = 26,58 Kč

Sýýýr?
Sýr.

149.90
SUPER CENA

Encián 
610 g, sýr s bílou  
plísní na povrchu, 
1 kg = 405,14 Kč/PP

32.90

UŠETŘETE* 
20%

Rival 
150 g, zrající sýr  
s modrozelenou plísní, 
100 g = 21,93 Kč 

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 49/2025

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   

Nabídka zboží platí od 1. 12. do 3. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 1. 12. do 3. 12.

REGION CZ - 49/2025



14.90
-31%

21.90

Selský  
jogurt
400 g,  
1 kg = 37,25 Kč

17.90
SUPER CENA

Bobík maxi
130 g,  
čokoláda/vanilka,  
100 g = 13,77 Kč

19.90 

UŠETŘETE* 
27%

Salát
180 g, mexický/řáholecký, 
100 g = 11,06 Kč

22.90
-17%

27.90

Čerstvé mléko
1 l, 3,5 % tuku

34.90
-30%

49.90**

Bohemilk  
tradiční smetana ke šlehání
330 ml, 33 % tuku, 1 l = 105,76 Kč

14.90
-31%

21.90

Ovocný 
jogurt
400 g,  
různé druhy,  
1 kg = 37,25 Kč

13.90
-36%

21.90

Kostíci
107 g / 109 g, různé druhy, 
100 g = 12,99 Kč / 100 g = 12,75 Kč

36.90

-27%
S Lidl Plus

26.90

Zakysaná  
smetana
400 g, 18 % tuku,  
1 kg = 67,25 Kč

1 k
g 

= 
99

,7
5 

Kč

49.90
-58%

-66%
S Lidl Plus

39.90

Flora  
Gold  
Margarín
400 g, 
1 kg = 124,75 Kč

119.90**

Nabídka zboží platí od 1. 12. do 3. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 1. 12. do 3. 12.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

REGION CZ - 49/2025



Luxus  
v každém  
soustu?  
To se vyplatí. 

120 g

59.90
375 g

Cibulové kroužky  
v pivním těstíčku
předsmažené, 1 kg = 159,73 Kč

59.90
150 g

Pomazánka  
z čersvého  
sýru
s bazalkovým/ 
rajčatovým  
pestem, 
100 g = 39,93 Kč

59.90
200 g

Ochucená játrová paštika
200 g, různé druhy, 100 g = 29,95 Kč

69.90
250 g / 300 g

Houby
lišky / směs hub, 1 kg = 279,60 Kč / 
1 kg = 233 Kč

59.90

-33 %
S Lidl Plus

39.90

Salám Fuet
160 g, s bylinkami/ 
pepřem/česnekem,  
100 g = 24,94 Kč

54.90
170 g

Mleté chilli papričky
v extra panenském olivovém oleji,  
100 g = 32,29 Kč

169.90

-30 Kč
S Lidl Plus

139.90

Filety ze sardelí
230 g, v olivovém oleji,  
100 g = 111,03 Kč/PP

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 1. 12. do 3. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 49/2025



120 g

1 ks = 6,99 Kč

64.90
100 g

Italské  
salámové  
speciality
Toscano/ 
Finocchiona  
s fenyklem, 
sušené vzduchem, krájené

69.90
120 g

Salám  
Spianata  
Rossa
krájený,  
klasik/pikantní, 
100 g = 58,25 Kč

69.90
100 g

Coppa 
plátky sušené vepřové krkovice, zjemněné  
vínem Amarone della Valpolicella

87.90
90 g

Prosciutto di Parma
šunka sušená vzduchem, krájená, s chráněným 
označením původu, 100 g = 97,67 Kč

549.-
cena za 1 kg

Prosciutto di Parma
cca 1,7 kg, šunka sušená  
vzduchem, chráněné  
označení původu

69.90
10 x 20 g

Výběr paštik
100 g = 34,95 Kč

89.90
80 g

Bresaola
jemná  
hovězí šunka  
sušená  
vzduchem,  
plátky,  
s chráněným  
zeměpisným  
označením,  
100 g = 112,38 Kč

159.90

-30 Kč
S Lidl Plus

129.90

Salám Strolghino  
s lanýžem
200 g,  100 g = 64,95 Kč

min. doba zrání 14 měsíců

balení obsahuje  
krájecí prkénko a nůž

44.90
250 g

Grissini
pšeničné tyčinky s extra panenským  
olivovým olejem s bazalkou a česnekem /  
chilli a česnekem, 1 kg = 179,60 Kč

Nabídka zboží platí od 1. 12. do 3. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 1. 12. do 3. 12.



89.90
250 g

Mozzarella z buvolího mléka
s chráněným označením původu, 
1 kg = 359,60 Kč

46.90
90 g

Grana Padano Riserva
italský tvrdý sýr, strouhaný,  
s chráněným označením původu,  
100 g = 52,11 Kč

69.90
200 g

Cheddar
různé druhy, zrající sýr, 
100 g = 34,95 Kč

159.90
200 g

Parmigiano Reggiano
blok, italský zrající sýr, s chráněným 
označením původu, 100 g = 79,95 Kč

99.90
150 g

Carpaccio 
z chobotnice
plátky chobotnice 
ve slunečnicovém oleji, 
100 g = 124,88 Kč/PP

149.90
150 g

Pstruh duhový
plátky, uzený studeným kouřem  
z bukového dřeva, 2 druhy,   
100 g = 99,93 Kč

42.90
250 g

Čerstvé těstoviny s náplní
různé druhy, 1 kg = 171,60 Kč 

39.90
500 g

Bramborové noky
klasické/tříbarevné,  
1 kg = 79,80 Kč

49.90
110 g

Dezert se sýrem ricotta 
s kávou / lískovými ořechy, 
100 g = 45,36 Kč

doba zrání 20 měsíců

Novinka  
v Lidlu!

min. doba zrání 40 měsíců

doba zrání  
až 14 měsíců / 
18 měsíců

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 1. 12. do 3. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 49/2025

Od pondělí 1. 12. do 3. 12.



69.90
-30%

99.90

Oříškový krém
190 g, pistáciový/mandlový/lískooříškový, 
100 g = 36,79 Kč

Více deluxe produktů naleznete ve vaší prodejně.

69.90
68 g / 80 g

Čaj
jahodový s pepřem /  
čokoládový s mátou / medový  
se zázvorem, 100 g = 102,79 Kč / 
100 g = 87,38 Kč

399.90
0,5 l

Mozart  
Čokoládový  
likér
alk. 17 % obj., 1 l = 799,80 Kč

279.90
750 g

Panettone 
plněné pistáciovým krémem, zdobené 
kousky bílé čokolády, 1 kg = 373,20 Kč

64.90
200 g

Cantuccini
sušenky s pistáciemi / s lískovými 
ořechy, 100 g = 32,45 Kč

99.90
100 g

Plněné datle
100 g, různé druhy

119.90
900 ml

Premiová míchaná zmrzlina
různé druhy, 1 l = 133,22 Kč

84.90
300 g

Tiramisu
dezert s mascarpone, piškoty máčenými  
v kávě a kakaovým posypem, obsahuje  
alkohol, 1 kg = 283 Kč

179.90
750 g

Dort se smetanovým krémem
čokoládový / panna cotta-broskev /  
višeň-stracciatella, 1 kg = 239,87 Kč

Novinka  
v Lidlu!

Nabídka zboží platí od 1. 12. do 3. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 1. 12. do 3. 12.







Sladký  
Mikuláš.  
To se vyplatí. 

33.90

UŠETŘETE* 
49%

Brumík
5 x 30 g,  
s čokoládovou/mléčnou náplní, 
100 g = 22,60 Kč

59.90
8 x 47 g  Opavia  

Tatranky
lískooříškové/ 
čokoládové,  
1 kg = 159,31 Kč

 1 ks = 7,49 Kč

 1 ks = 6,78 Kč

Knoppers minis 
200 g, 100 g = 32,45 Kč

64.90
SUPER CENA

1 ks = 39,97 Kč

119.90

UŠETŘETE* 
27%

Toffifee
3 x 125 g,  
1 kg = 319,73 Kč

49.90
SUPER CENA

Čokoládová vajíčka  
tlapková patrola
3 x 20 g, s překvapením,  
100 g = 83,17 Kč

1 ks = 16,63 Kč

Fidorka
30 g,  
vybrané druhy,  
100 g = 33 Kč

9.90 
-47%

18.90

Pardubický  
perník
60 g, Mikuláš/anděl/
čertík, s ovocnou náplní, 
s chráněným zeměpisným  
označením
Cena za 1 kus při koupi každých 3 kusů  
v libovolné kombinaci 3,94 Kč.  
100 g = 6,57 Kč.  
Standardní cena za 1 kus 5,90 Kč.  
100 g = 9,83 Kč

3.94
2+1 

ZDARMA

5.90

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 49/2025

Nabídka zboží platí od 1. 12. do 3. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 

1 balení 14,97 Kč

59.90

UŠETŘETE* 
22%

Kinder bueno 
3 x 39 g / 3 x 43 g, 2 druhy, 
100 g = 51,20 Kč / 100 g = 46,43 Kč

54.90

UŠETŘETE* 
44%

Orion Kofila / Ledové kaštany / 
Banány v čokoládě 
4 x 35 g / 4 x 45 g, 100 g = 39,21 Kč /  
100 g = 30,50 Kč  

49.90
SUPER CENA

Kubík  
ovocná  
kapsička
5 x 100 g,  
5 druhů  
v balení,   
1 kg = 99,80 Kč 

1 ks = 19,97 Kč

1 ks = 13,73 Kč

1 ks = 9,98 Kč

Dětská zubní sada
1 ks, Spiderman/Barbie, balení obsahuje:  
elektrický zubní kartáček, zubní pastu,  
kalíšek, hračku

249.90
SUPER CENA

Sušenky  
Lotus Biscoff
3 x 125 g, 1 kg = 119,73 Kč

44.90
SUPER CENA

Puzzle toys
5 g, s želé  
bonbony,  
100 g = 398 Kč

19.90
SUPER CENA

89.90
9 x 23,5 g

Kinder Country 
100 g = 42,51 Kč

1 ks = 9,99 Kč

89.90

UŠETŘETE* 
39%

Kinder čokoláda
300 g, 
1 kg = 299,67 Kč

24 čokolád

Jablečné 
chipsy
40 g,  
100 g = 49,75 Kč19.90 

-33%

29.90
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Nabídka zboží platí od 1. 12. do 3. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 1. 12. do 3. 12.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 
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REGION CZ - 49/2025

Nabídka zboží platí od 1. 12. do 3. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 1. 12. do 3. 12.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



Ovocné 
pendreky
80 g,  
jablko/jahoda/ 
višeň/mango 

Toffee & Nuts
125 g, lískové ořechy v karamelu  
s oříškovým krémem, 100 g = 15,92 Kč

19.90 
-50%

39.90

Mini čokoládové tyčinky
350 g, s karamelem a arašídy,  
1 kg = 199,71 Kč

69.90 
-22%

89.90

Kokosová tyčinka
2x25 g, lískové ořechy / v karamelu  
s oříškovým krémem, 100 g = 21,80 Kč

10.90 
-31%

15.90

Cena za 1 kus při koupi každých 3 kusů  
v libovolné kombinaci 9,27 Kč.  
100 g = 11,59 Kč.  
Standardní cena za 1 kus 13,90 Kč.  
100 g = 17,38 Kč

1 ks = 5,45 Kč

59.90
SUPER CENA

Mr. Brownie
200 g, brownie s belgickou čokoládou, 
100 g = 29,95 Kč

12.90
SUPER CENA

Pan Perníček
40 g, jemné balené pečivo,  
100 g = 32,25 Kč

ručně zdobeno

199.90
SUPER CENA

Chupa Chups Květina 
228 g, 100 g = 87,68 Kč

7.90
SUPER CENA

Chupa 
Chups  
Melody Pops 
15 g, cola/jahoda 
100 g = 52,67 Kč

44.90
SUPER CENA

Chupa Chups lízátka 
120 g, různé druhy, 100 g = 37,42 Kč

10 ks

1 ks = 4,49 Kč

9.27
2+1 

ZDARMA

13.90

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 49/2025

Nabídka zboží platí od 1. 12. do 3. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 1. 12. do 3. 12.



49.90
100 g / 130 g

Andělské  
pusinky
různé druhy,
100 g = 38,38 Kč

s máslem a lískovými ořechy

99.90
250 g

Vánoční  
rohlíčky
1 kg = 399,60 Kč

49.90
150 g

Kokosky
100 g = 33,27 Kč

44.90
150 g

Medové  
perníčky 
k dozdobení
100 g = 29,93 Kč 

169.90
400 g

Vánoční  
máslová  
kolekce
1 kg = 424,75 Kč

99.90
270 g

Máslová  
linecká  
kolečka
1 kg = 370 Kč

69.90
230 g / 250 g

Pracny
různé druhy, 
100 g = 30,39 Kč / 100 g = 27,96 Kč 

69.90
220 g

Vánoční 
bezlepková 
kolekce
100 g = 31,77 Kč

bez lepku

Sladké  
vánoční  
pohlazení 
700 g, kolekce  
vánočního cukroví,  
1 kg = 214,14 Kč

149.90 
-30 Kč

179.90

19
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Nabídka zboží platí od 1. 12. do 3. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 1. 12. do 3. 12.



-25%

44.90

Obalovaný
Eidam
230 g, 
100 g = 19,52 Kč

59.90

22.90

UŠETŘETE* 
57%

Vitana Masox
132 g, 12 kostek, 
100 g = 17,35 Kč

1 ks = 1,91 Kč

29.90
-25%

39.90

Světlý  
toastový chléb
750 g, 1 kg = 39,87 Kč

26.90
-22%

34.90

Hranolky  
steakhouse
750 g,  
1 kg = 35,87 Kč

64.90
SUPER CENA

Bonduelle  
Zlatá kukuřice
3 x 212 ml, 1 kg = 154,52 Kč/PP

399.90
SUPER CENA

Tchibo 
Variazione
1 kg,  
zrnková káva

99.90

-25%
S Lidl Plus

74.90

Kávový  
nápoj
500 g, 
různé druhy,  
1 kg = 149,80 Kč

1 k
g 

= 
15

3,
54

 K
č 

/ 
1 k

g 
= 

14
8,

96
 K

č 54.90
-29%

-35%
S Lidl Plus

49.90

Dr. Oetker  
Pizza  
Feliciana
325 g / 335 g, 
různé druhy,
1 kg = 168,92 Kč / 
1 kg = 163,88 Kč

119.90
SUPER CENA

Ahmad čaj
200 g, různé druhy, 100 g = 59,95 Kč

1 ks = 21,63 Kč

77.90**

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 1. 12. do 3. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 49/2025

Od pondělí 1. 12. do 3. 12.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    



2+1 
ZDARMA

26.60

Trubičky
280 g, různé druhy

39.90

1 ks = 8,98 Kč

47.90
SUPER CENA

Makový závin 
s 50 % náplně
400 g, 1 kg = 119,75 Kč

249.90
SUPER CENA

Ferrero Rocher
300 g, 1 kg = 833 Kč

21.90
SUPER CENA

Linecké rohlíčky
210 g, s ovocnou náplní,  
100 g = 10,43 Kč

Cena za 1 kus při koupi 
každých 3 kusů v libovolné 
kombinaci 26,60 Kč.  
1 kg = 95 Kč. 
Standardní cena  
za 1 kus 39,90 Kč.  
1 kg = 142,50 Kč

44.90

UŠETŘETE* 

39%

Dupetky 
270 g / 300 g, 
různé druhy, 
1 kg = 166,30 Kč /  
1 kg = 149,67 Kč

59.90

UŠETŘETE* 
36%

Sedita  
Horalky
5 x 50 g,  
arašídové,  
1 kg = 239,60 Kč

1 ks = 11,98 Kč

69.90
SUPER CENA

St. Dalfour Ovocná pomazánka 
284 g, různé druhy, 
1 kg = 246,13 Kč

33.90
SUPER CENA

Jemča čaj
40 g, různé druhy,  
100 g = 84,75 Kč

44.90
SUPER CENA

Pom-Bär 
Original 
5 x 18 g,  
multipack, 
100 g = 49,89 Kč

Nabídka zboží platí od 1. 12. do 3. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 1. 12. do 3. 12.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   



Kup výrobky
Coca-Cola a
Powerade*
a hraj o zájezd
na Olympiádu

Hodinky
Garmin Fenix

Dárková karta Lidl
v hodnotě 1 000 Kč

Zájezd na Olym-
piádu pro 2 osoby

Klikni na chci soutěžit
v aplikaci Lidl Plus

Kup soutěžní produkty* 
alespoň za 59 Kč a naskenuj 

svou Lidl Plus kartu

V aplikaci Lidl Plus
získáš účast k odeslání

do slosování

Více informací v aplikaci Lidl Plus.
Počet účastí není omezen.

*Platí pro:

11.90

Excelent
0,5 l, světlý ležák, 
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 23,80 Kč

SUPER 
CENA

12.90
SUPER CENA

Korunní 
s příchutí
1,5 l,  
různé druhy, 
1 l = 8,60 Kč

24.90
SUPER CENA

Kofola 
Vánoční  
Punč
1 l = 12,45 Kč

44.90
SUPER CENA

Braník 11
světlý ležák,  
1 l = 22,45 Kč

13.90
SUPER CENA

Tiger 
energy  
drink
0,5 l,  
original  
limited  
edition,  
speed/ 
cactus, 
1 l = 27,80 Kč

199.90
-28%

279.90

Stará myslivecká 
reserve
0,5 l, alk. 40 % obj., 
1 l = 399,80 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 1. 12. do 3. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 49/2025

Od pondělí 1. 12. do 3. 12.









899.90
SUPER CENA

Diplomático  
Reserva Exclusiva 
0,7 l, 12letý, perfektně vyvážený rum z Venezuely, 
dárkové balení, alk. 40 % obj., 1 l = 1285,57 Kč

719.90
SUPER CENA

Barceló Imperial 
0,7 l, dominikánský rum zrající 8 let, tóny  
skořice a nového koření, dárkové balení,  
alk. 38 % obj., 1 l = 1028,43 Kč

209.90
SUPER CENA

Heffron 5YO 
0,5 l,  
alk. 38 % obj.,  
1 l = 419,80 Kč

Používejte biocidní 
přípravky bezpečně.  
Před použitím si 
vždy přečtěte údaje 
na obale a připojené 
informace o přípravku!

34.90
-27%

47.90

Lak  
na vlasy 
s keratinem
250 ml, 
1 l = 139,60 Kč

36.90
-26%

49.90

Domestos  
WC čistič
750 ml,  
1 l = 49,20 Kč

11.90
-25%

15.90

Konzerva  
pro psy
415 g, 
kompletní 
krmivo pro 
dospělé psy 
malých 
plemen, 
1 kg = 28,67 Kč

229.90
SUPER CENA

Old Spice  
sprchový  
gel 
1 l,  
různé druhy

2 sklenice navíc

S Lidl Plus

239.90
-XX%
UŠETŘETE* 

39%

UŠETŘETE* 
44%

219.901 k
g 

= 
45

,8
1 K

č

Propesko kapsičky  
pro kočky/psy
48 x 100 g, 1 kg = 49,98 Kč

 1 ks = 5 Kč  / 1 ks = 4,58 Kč 

Nabídka zboží platí od 1. 12. do 3. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 1. 12. do 3. 12.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   









Nepřehlédněte náš prosincový magazín!

sensiplast® 
Nahřívací podložka
• 6 teplotních stupňů
• možnost časovače: 

1, 3, 6 a 12 hodin
• 150 x 80 cm

 
Aku univerzální 
rozmetadlo
• objem nádoby: 3,3 l
• elektronická regulace 

otáček a množství materiálu 399.90
-50 %

799.90

pouze online

pouze online

pouze online

999.-
-700 Kč

1699.-

pouze online

999.-
-500 Kč

1499.-

pouze online

Playtive® 
Dřevěná kuchyňka
• dřevěná konstrukce 

s certifikací FSC
• zvukové a světelné efekty
• 66 x 97–103 x 30 cm

lupilu® 
Dětský dřevěný 
ponk s nářadím
• realistické nářadí se zvuky
• 68 x 97–103 x 42 cm

Silvercrest® 
Digitální horkovzdušná fritéza
• 6 přednastavených programů
• objem: 6,7 l 

(až 1,4 kg hranolků 
nebo celé kuře)

• příkon: 2 150 W

999.-
-500 Kč

1499.-

399.90
-250 Kč

649.90

rozmetání
   posypového

 materiálu

Akumulátor a nabíječka jsou dostupné samostatně.

74dílná sada

Od pondělí 1. 12. do 7. 12.

Nabídka zboží platí od 1. 12. do 7. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Celý magazín

lidl.cz Vždy.
Více.

Online.

Objednejte v listopadu a prosinci 
s možností vrácení až do konce ledna.Vánoce v pohodě

REGION CZ - 49/2025

hity 
týdne
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Od pondělí 1. 12. do 7. 12.

Nabídka zboží platí od 1. 12. do 7. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Celý magazín

lidl.cz Vždy.
Více.

Online.

Objednejte v listopadu a prosinci 
s možností vrácení až do konce ledna.Vánoce v pohodě

REGION CZ - 49/2025

hity 
týdne



Figurky filmových hrdinů
• různé druhy

Ferrari F1-75

čeština, 
angličtina

logika

hry

hudba

matematika

také online

také online

25

Od pondělí 1. 12. do 7. 12.

Nabídka zboží platí od 1. 12. do 7. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 49/2025

799.90**
-14 % 931.99*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

199.-**
-100 Kč

299.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

699.90**
-36 % 1101.47*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů  
v libovolné kombinaci 69,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus 99,90 Kč.

99.9030 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů

69.90

199.90
SUPER CENA

Minifigurky 
71050  
Spider-Man
• různé druhy

RC Formule 1:18

Plyšová figurka 20 cm 
Tlapková Patrola

Dětský notebook
• různé úrovně k učení, 

testování a zlepšování 
znalostí

• 24 x 18 x 3,6 cm

výška: 24 cm

124 aktivit Sesbírej je všechny - 12 originálních figurek

Oracle Red Bull 
Racing RB18

Výhodná 

pecka 
týdne

Dárky plné 
fantazie.

*** Varianty nabízeného zboží se v prodejnách mohou lišit.

ZNÁTE 
Z TV

Více na www.lidl.cz

Od pondělí 1. 12. do 7. 12.

Nabídka zboží platí od 1. 12. do 7. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 49/2025

149.-**
-60 % 379.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

139.-**
-58 % 339.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

*standardní cena bez Lidl Plus 249,90 Kč

249.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

199.90

Základní vozidlo  
s figurkou 
Tlapková patrola
• kus
• různé druhy

Panenka se zvířátkem /  
Monster Truck ***
• různé druhy 5dílná sada

Angličák - 5 kusů ***
• sada
• různé druhy



Figurky filmových hrdinů
• různé druhy

Ferrari F1-75

čeština, 
angličtina

logika

hry

hudba

matematika

také online

také online

25

Od pondělí 1. 12. do 7. 12.

Nabídka zboží platí od 1. 12. do 7. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 49/2025

799.90**
-14 % 931.99*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

199.-**
-100 Kč

299.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

699.90**
-36 % 1101.47*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů  
v libovolné kombinaci 69,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus 99,90 Kč.

99.9030 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů

69.90

199.90
SUPER CENA

Minifigurky 
71050  
Spider-Man
• různé druhy

RC Formule 1:18

Plyšová figurka 20 cm 
Tlapková Patrola

Dětský notebook
• různé úrovně k učení, 

testování a zlepšování 
znalostí

• 24 x 18 x 3,6 cm

výška: 24 cm

124 aktivit Sesbírej je všechny - 12 originálních figurek

Oracle Red Bull 
Racing RB18

Výhodná 

pecka 
týdne

Dárky plné 
fantazie.

*** Varianty nabízeného zboží se v prodejnách mohou lišit.

ZNÁTE 
Z TV

Více na www.lidl.cz

Od pondělí 1. 12. do 7. 12.

Nabídka zboží platí od 1. 12. do 7. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 49/2025

149.-**
-60 % 379.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

139.-**
-58 % 339.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

*standardní cena bez Lidl Plus 249,90 Kč

249.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

199.90

Základní vozidlo  
s figurkou 
Tlapková patrola
• kus
• různé druhy

Panenka se zvířátkem /  
Monster Truck ***
• různé druhy 5dílná sada

Angličák - 5 kusů ***
• sada
• různé druhy



Bavit celou rodinu.
To se vyplatí.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 1. 12. do 7. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 49/2025

Od pondělí 1. 12. do 7. 12.

*standardní cena bez Lidl Plus 499,90 Kč

499.90*

-100 Kč
S Lidl Plus

399.90

*standardní cena bez Lidl Plus 449,90 Kč

449.90*

-100 Kč
S Lidl Plus

349.90

499.-**
-200 Kč

699.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

249.90**
-100 Kč

349.90*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

Hra Párty 
Alias 

Hra Taco, 
kočka, koza, 
sýr, pizza

Hra Česko/Svět – 
otázky a odpovědi

499.-**
-200 Kč

699.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

Hra Activity

Hra Tik Tak Bum 



Stavebnice 
Mega Pokémon
• sada

*** Varianty nabízeného zboží se v prodejnách mohou lišit.

12,5 x 6,5 x 19 cm

8 x 5 x 16,5 cm

také online

také online

také online

Nabídka zboží platí od 1. 12. do 7. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

27
REGION CZ - 49/2025

Od pondělí 1. 12. do 7. 12.

399.-
-42 %

699.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

Další výrobky najdete ve vašem online letáku a brožuře.

399.90
-100 Kč

499.90*

*cena platná na lidl.cz k 21. 11. 2025

386.-**
-100 Kč

486.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

*standardní cena bez Lidl Plus 299,90 Kč

299.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

249.90

Minecraft/Disney figurka***
• různé druhy

3D pero
• sada
• automatické  

bezpečnostní vypínání
• pro PLA filament  

o ⌀ 1,75 mm
• přepínatelná rychlost

8dílná sada

179.90**
-18 % 219.96*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

Dřevěná věž
• sada
• různé druhy

Dětský hudební 
nástroj 

215dílná sada

42 dílná sada

222dílná sada

211dílná sada















Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 1. 12. do 7. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 49/2025

Od pondělí 1. 12. do 7. 12.

249.90
-50 Kč

299.90*

*cena platná na lidl.cz k 21. 11. 2025

199.90
-50 Kč

249.90*

*cena platná na lidl.cz k 21. 11. 2025

99.90
-30 Kč

129.90*

*cena platná na lidl.cz k 21. 11. 2025

esmara® esmara Men  
Pyžamo
• souprava
• materiál: bavlna, viskóza 
• dámské: S–L, pánské: M–XL

esmara® 
Flanelová  
noční košile
• materiál: 100% bavlna
• S–L

esmara® esmara Men   
Domácí obuv
• dámská: 37–41, pánská: 41–45

cenový 
hit

také 
v tomto 

provedení

také 
v tomto 

provedení

také 
v tomto 

provedení

pánská

dámská

také online

také online

také online



Nabídka zboží platí od 1. 12. do 7. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

29
REGION CZ - 49/2025

Od pondělí 1. 12. do 7. 12.

149.90
-50 Kč

199.90*

*cena platná na lidl.cz k 21. 11. 2025*standardní cena bez Lidl Plus 129,90 Kč

129.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

99.90

79.90
SUPER CENA

89.90
-30 Kč

119.90*

*cena platná na lidl.cz k 21. 11. 2025

esmara® 
Hebké ponožky – 2 páry
• balení
• materiál: polyester,  

polyamid, elastan
• 35/38–39/42

esmara® esmara Men   
Flanelové kalhoty  
na spaní
• materiál: 100% bavlna
• dámské: S–L, pánské: M–XL

esmara®  
esmara Men  
Triko na spaní
• materiál:  

bavlna, viskóza
• dámské: S–L 

pánské: M–XL

Odpočívat v pohodlí domova.
To se vyplatí.

esmara® esmara Men 
Hřejivé ponožky
• materiál: polyakryl, polyester
• dámské: 35/38–39/42 

pánské: 39/42–43/46

cenový 
hit

také 
v těchto  

provedeních

pánské

pánské

dámské

pánské

dámské

dámské

2x2x

také online také online

také online

také online



Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 1. 12. do 7. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION BNL+BUS+CER - 49/2025

Od pondělí 1. 12. do 7. 12.

199.90
SUPER CENA

199.90
-30 Kč

229.90*

*cena platná na lidl.cz k 21. 11. 2025

pepperts!® 
Pyžamo
• souprava
• materiál: 100% bavlna
• 134/140–158/164

Livarno® 
Polštář „Starfill“
• materiál: polyester
• 50 x 60 cm /  

70 x 90 cm 

Livarno® 
Termo přikrývka „Starfill“
• materiál: polyester
• 140 x 200 cm

esmara® esmara Men 
Pantofle
• dámské: 37–41, pánské: 41–46

Livarno® 
Hebká deka
• materiál: polyester
• 150 x 200 cm

dámské
pánské

také v tomto 
provedení

50 x 60 cm

70 x 90 cm

také v tomto provedení

také online

také online

také online

také online

149.90
-20 Kč

169.90*

*cena platná na lidl.cz k 21. 11. 2025

299.90
-50 Kč

349.90*

*cena platná na lidl.cz k 21. 11. 2025

349.90
-50 Kč

399.90*

*cena platná na lidl.cz k 21. 11. 2025299.90
SUPER CENA



Nabídka zboží platí od 1. 12. do 7. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

31
REGION CZ - 49/2025

Od pondělí 1. 12. do 7. 12.

99.90

299.90
SUPER CENA

69.90
SUPER CENA

299.90
-70 Kč

369.90*

*cena platná na lidl.cz k 21. 11. 2025

399.90
-100 Kč

499.90*

*cena platná na lidl.cz k 21. 11. 2025

Cien BEAUTY
Zastřihovač vlasů a vousů
• stříhací sada z nerezové oceli
• hřebenové nástavce: 1–11 mm/12–33 mm
• výsuvný přesný zastřihovač

Cien BEAUTY
Korkový kartáč na vlasy

Cien BEAUTY
Vysoušeč vlasů  
s ionizační technologií  
2 200 W
• 2 rychlostní a 3 teplotní  

stupně s přídavnou funkcí 
studeného vzduchu

esmara®
Mini cestovní šperkovnice
• Ø 7,6 x 4,8 cm

Livarno home
Teleskopický  
koupelnový regál
• 23 x 123–260 x 23 cm
• kvalitní chromová 

povrchová úprava
• snadná montáž díky 

upínacímu systému

včetně  
příslušenství

také v černé

dno z odolného 
bambusu

také online

také online

také online

Stylová péče 
to se vyplatí.














